
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/612/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki przez Gminę Miejską Kętrzyn. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 

oraz z 2023 r. poz. 967, 1463, 1688 i 1933) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa działki 

nr 61/80 o pow. 0,0041 ha, położonej w obrębie nr 8 m. Kętrzyn przy ul. Władysława Jagiełły  

w Kętrzynie, z przeznaczeniem na realizację infrastruktury kanalizacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


